
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja terenu rekreacyjnego plaży kortowskiej na terenie

UWM"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179070

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00174010

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże:
1.1.1. posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej:
robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku, 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w
tym okresie, wykonanych w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych, tj. 
a) jednej roboty polegającej na wykonaniu i/lub modernizacji zagospodarowania terenów zieleni w miejscach publicznych
i/lub w otoczeniu budynków użyteczności publicznej obejmującej minimum: zakładanie i pielęgnację zieleni, ciągi
komunikacyjne i obiekty małej architektury o wartości nie mniejszej niż 
4 000 000,00 zł brutto 
oraz 
b) jednej roboty budowlanej w branży drogowej polegającej na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie ciągów pieszych i
pieszo-rowerowych (chodniki 
i ścieżki) oraz miejsc postojowych dla rowerów (stojaki) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto,
1.1.2. że dysponuje lub będzie dysponował osobami w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie robót budowlanych, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami tj.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179070/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń: Kierownik budowy. 
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej
specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do
wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
b) w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń: Kierownik budowy. 
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania
których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
c) w specjalności elektrycznej bez ograniczeń: Kierownik robót.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności bez ograniczeń, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
d) Architekt krajobrazu
 wymagane wykształcenie: ukończone studia inżynierskie lub magisterskie 
na kierunku architektura krajobrazu,
 doświadczenie: co najmniej 2 letnie doświadczenie przy realizacji projektów polegających na wykonaniu i/lub modernizacji
zagospodarowania terenów zieleni w miejscach publicznych i/lub w otoczeniu budynków użyteczności publicznej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże:
1.1.1. posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej:
robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku, 
w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w
tym okresie, wykonanych w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych, tj. 
a) jednej roboty polegającej na wykonaniu i/lub modernizacji zagospodarowania terenów zieleni w miejscach publicznych
i/lub w otoczeniu budynków użyteczności publicznej obejmującej minimum: zakładanie i pielęgnację zieleni, ciągi
komunikacyjne i obiekty małej architektury o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto 
oraz 
b) jednej roboty budowlanej w branży drogowej polegającej na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie ciągów pieszych i
pieszo-rowerowych (chodniki 
i ścieżki) oraz miejsc postojowych dla rowerów (stojaki) o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto,
1.1.2. że dysponuje lub będzie dysponował osobami w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie robót budowlanych, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami tj.
a) w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń: Kierownik budowy. 
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej
specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do
wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
b) w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń: Kierownik budowy. 
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania
których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
c) w specjalności elektrycznej bez ograniczeń: Kierownik robót.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności bez ograniczeń, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności,
d) Architekt krajobrazu
 wymagane wykształcenie: ukończone studia inżynierskie lub magisterskie 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179070/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na kierunku architektura krajobrazu,
 doświadczenie: co najmniej 2 letnie doświadczenie przy realizacji projektów polegających na wykonaniu i/lub modernizacji
zagospodarowania terenów zieleni w miejscach publicznych i/lub w otoczeniu budynków użyteczności publicznej.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00179070/01 z dnia 2025-04-07

2025-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja terenu rekreacyjnego plaży kortowskiej na terenie UWM"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00179070
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00174010
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



